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前言
杭州亚泰包装容器有限公司成立于2002年3月12日，位于萧山区73021部队农副业基地内，主要从事制造、加工：塑料制品、五金机械配件，企业分别于2006年9月（萧环建【2006】768号）和2014年5月（萧环建【2014】708号）获得萧山区环保局审批，项目合计审批内容为年制造、加工塑料制品（塑料桶）500万只、五金机械配件1万件，后于2015年8月19日获得“关于杭州亚泰包装容器有限公司建设项目环境保护设施竣工验收意见的函”（萧环验【2015】183号），然后领取了“杭州市污染物排放许可证”（编号：330109300068-403）。

后因公司发展需要，进行现有企业的整体搬迁，在萧山区河上镇紫东村，使用企业自有房产（浙【2017】萧山区不动产权第0035518号），面积13972.19m²（其中已建建筑面积13002.2m²，需新建建筑面积969.99m²），实施迁扩建，项目建成后形成年产600万只塑料中空容器的生产能力，杭州市萧山区环境保护局以萧环建[2017]471号文进行了批复，审批规模为年产600万只塑料中空容器；2017年7月。
我公司根据企业现有生产情况，于2018年3月19、20日委托杭州通标环境检测技术有限公司进行了环保监测和调查，在此基础上编制了环保设施竣工验收监测报告。
1、验收监测依据

（1）中华人民共和国国务院 253号令《建设项目环境保护管理条例》，1998年12月；

（2）国家环境保护总局[2001]第13号令《建设项目竣工环境保护验收管理办法》，2001年12月；

（3）浙江省人民政府省政府令第364号《浙江省建设项目环境保护管理办法》，2018年3月；

（4）浙江省环境保护厅浙环发[2009]89号文《关于印发<浙江省环境保护厅建设项目竣工环境保护验收技术管理规定>的通知》，2009年；

（5）杭州市环境保护有限公司编制的《杭州亚泰包装容器有限公司建设项目环境影响报告表》，2017年5月；

（6）杭州市萧山区环境保护局萧环建[2017]471号文《关于杭州亚泰包装容器有限公司迁扩建项目环境影响报告表审查意见的函》；

2、建设项目工程概况

2.1 企业概况

（1）项目名称：杭州亚泰包装容器有限公司建设项目
（2）建设性质：迁扩建
（3）项目地理位置：杭州亚泰包装容器有限公司位于萧山区河上镇紫东村，项目东面为道路、空地、居民住宅区，南面隔道路为生产企业，西面为规划工业用地，北面为城峰五金。
2.2 企业项目批建情况

环评批复建设规模：年产600万只塑料中空容器
目前实际建设规模：年产600万只塑料中空容器
2.3 生产工艺情况
本项目生产工艺流程及产污环节如下：
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注：本项目生产工艺较为简单，PE塑料与色母粒经拌料、注塑或中空成型、检验后即可。
生产过程中产生的污染物主要为生活污水、生活垃圾、设备噪声、塑料废气。

2.3.2 主要设备

表2-1建设项目主要设备表
	设备名称
	审批数量
	实际数量
	备注

	中空成型机
	25台
	18台
	减少7台

	注塑成型机
	12台
	9台
	减少3台

	粉碎机
	6台
	10台
	4台备用

	水泵
	4台
	1台
	减少3台

	气泵
	1台
	1台
	/

	拌料机
	3台
	4台
	1台备用

	冷却塔
	2座
	2座
	/


2.3.3 原辅材料

本项目原辅材料见表2-2。

表2-2 项目主要原辅材料消耗

	序号
	主要原辅材料名称
	审批用量
	实际用量

	1
	PE塑料（新料）
	9000t/a
	9000t/a

	2
	色母料
	13t/a
	13t/a

	3
	水
	6600t/a
	6600t/a

	4
	电
	20万KW.h/a
	20万KW.h/a


2.4 污染源及污染物分析和污染治理措施
（1）废气
本项目废气主要为塑料注塑废气（非甲烷总烃），废气收集后经活性炭+水喷淋处理后15米高空排放。
（2）废水

本项目产生的废水主要为职工的生活污水。生活污水经化粪池处理后纳管排放。另外，项目冷却水、喷淋水全部循环使用，定期添加，除自然蒸发外，不外排。
（3）噪声

项目噪声主要注塑成型机、中空成型机等的设备噪声。

加强高噪声设备的维护管理，避免设备不正常运行产生的噪声。夜间不生产。（4）固废
本项目固废主要有生活垃圾和废活性炭。

废活性炭委托杭州立佳环境服务有限公司处理；生活垃圾由当地环卫部门统一收集后卫生填埋，不产生二次污染。
3、环评中环保建议、结论及批复意见

3.1 环评建议

（1）确保本报告所提出的各项污染防治措施落到实处，切实履行“三同时”。并尽快申请环保竣工验收。

（2）尽量选取低噪声设备，设备安装时应注意隔音、降噪。

（3）近期生产污水需处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-201表1中直接排放标准排入附近水体，远期待截污管网建成并接入污水处理厂后，企业废水必须按《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准纳管排放。

（4）落实好固体废弃物的出路，禁止焚烧，防止二次污染。

（5）制定并落实各种相关的生产管理制度，加强对职工的培训教育，做好各项生产事故防范措施。

（6）关心并积极听取可能受项目环境影响的附近的居民和附近单位的工作人员的反映，定期向项目最高管理者和当地环保部门汇报项目环境保护工作的情况，同时接受当地环境保护部门的监督和管理。遵守有关环境法律、法规，树立良好的企业形象，实现经济效益与社会效益、环境效益相统一。

3.2 环评总结论

    杭州亚泰包装容器有限公司建设项目选址合理，符合国家产业政策，项目建设符合清洁生产原则，项目污染物在达标排放情况下对周围环境影响较小，区域环境质量能维持现状，只要厂方重视环保工作，认真落实评价提出的各项污染防治对策，加强对污染物的治理工作，做到环保工作专人分管，责任到人，加强对各类污染源的管理，落实环保治理所需要的资金，则该项目的实施，可以做到在较高的生产效益的同时，又能达到环境保护的目标。因此该项目从环保角度来说是可行的。
3.3 环评批复意见（萧环建函[2017]471号）

关于杭州亚泰包装容器有限公司迁扩建项目环境影响报告表审查意见的函
杭州亚泰包装容器有限公司：

你单位报来的由杭州市环境保护有限公司编制的《杭州亚泰包装容器有限公司迁扩建项目环境影响报告表》己悉。该项目选址在萧山区河上镇紫东村，由73021部队农副业基地（萧环建[2014]708号）整体搬迁而来，利用（浙【2017】萧山区不动产权第0035518号）号工业用地及厂房实施生产，总用地面积13324.32m²，总建筑面积13972.19m²（其中已建建筑面积13002.2m²，需新建建筑面积969.99m²）。项目内容为年产塑料中空容器600万只，主要生产设备为中空成型机25台、注塑成型机12台、粉碎机6台、拌料机3台、水泵4台、气泵1台、冷却塔2座，属迁扩建。经审查，根据环评报告结论，同意实施。环评报告中提出的防治对策、措施可作为项目实施和企业环境管理的依据。在项目实施过程中你单位应严格执行环保“三同时”制度，并做好以下各项工作：

1、实行雨污分流、清污分流，生活污水必须经处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-201表1中直接排放标准后方可排放；待具备纳管条件后则预处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准纳入城市污水管网。冷却水循环使用，不得外排。
2、有机废气、粉尘须配套收集处理设施，经处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-2015）中表4限值标准后高空排放。

3、厂区高噪声设备必须合理布局，远离敏感点。采取隔声降噪减振措施，确保厂界噪声、振动达标。
4、固体废弃物必须分类妥善处置，禁止焚烧、丢弃，不得产生二次污染。危险固废（废活性炭）必须委托有资质单位进行处理。

5、本项目塑料原料必须为新料；未经许可，不得涉及废旧塑料回收、清洗及熔融造粒等加工作业。须严格按照《浙江省挥发性有机物污染整治方案》的要求进行实施和管理。建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺等发生重大变化的，应重新报批。

6、项目竣工之日起三个月内必须申报环保“三同时”验收，验收合格后方可投入正式生产。

项目实施过程中，请河上镇人民政府加强日常监督管理。
4、评价标准
4.1废气
本项目生产过程中有塑料废气产生,排放执行《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-2015表4中标准。

表4-4  合成树脂工业污染物排放标准（GB31572-2015）

	污染物
	排放限值(mg/m3)

	
	

	非甲烷烃
	100


4.2废水
项目所在区块截污管网已经建成，本项目废水排放执行《污水综合排放标准》（GB8979-1996）三级标准，具体见表4-5。

表4-5污水综合排放标准（GB8979-1996）
	污染物名称
	三级
	单位

	pH
	6～9
	

	CODcr     ≤
	500
	mg/L

	SS      ≤
	400
	mg/L

	NH3-N    ≤
	35
	mg/L

	石油类   ≤
	20
	mg/L


氨氮限值执行浙江省环保厅《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》(DB33/887-2013)中的其他企业间接排放标准，即NH3-N 35mg/L。 

4.2噪声
本项目噪声主要来源于中空成型机、注塑成型机等机械设备，设备运行过程中噪声值较低，由于设备安装在屋内，且噪声不大，因此只要加强车间噪声的防治，则本项目噪声影响不大，本次不做检测。

4.3固废
本项目固废已落实环评要求处置措施，根据环评报告不会造成二次污染，本次不做检测。

5、监测内容
5.1 验收监测期间工况说明
2018年3月杭州通标环境检测技术有限公司对我公司建设项目进行了环保设施竣工验收监测。监测期间生产负荷见表5-1。

表5-1监测期间本项目生产负荷

	监测工况
	    现场监测期间，2018年3月19日生产塑料中空容器1.8万只，2月20日生产塑料中空容器1.9万只，生产负荷达到75%，符合竣工验收条件。

	备注
	全年工作300天


5.2 验收监测内容和频次
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5.2.1废气监测结果和评价

废气无组织监测点见上图，废气有组织监测结果见表5-2，5-3。

2018年03月19日 废气有组织监测结果见表5-2
	工艺设备名称
	注塑中空成型工艺

	监测断面
	活性炭吸附处理装置+水喷淋吸收塔排放口

	标态干烟气流量 (m3/h)
	17701
	17600
	17508

	排气筒高度（m）
	15

	非甲烷总烃排放浓度（mg/m3）
	12.7
	9.51
	11.6

	非甲烷总烃平均排放浓（mg/m3）
	11.3

	非甲烷总烃排放量（kg/h）
	0.22
	0.17
	0.20

	非甲烷总烃平均排放量（kg/h）
	0.20


2018年03月20日   废气有组织监测结果见表5-3
	工艺设备名称
	注塑中空成型工艺

	监测断面
	活性炭吸附处理装置+水喷淋吸收塔排放口

	标态干烟气流量 (m3/h)
	18433
	17962
	16759

	排气筒高度（m）
	15

	非甲烷总烃排放浓度（mg/m3）
	12.7
	11.4
	11.7

	非甲烷总烃平均排放浓（mg/m3）
	11.9

	非甲烷总烃排放量（kg/h）
	0.23
	0.20
	0.20

	非甲烷总烃平均排放量（kg/h）
	0.21


2018年03月19日废气无组织监测结果见表5-4
	周期
	采样点位
	非甲烷总烃（mg/m3）

	
	
	第一次
	第二次
	第三次

	第一

周期
	厂区东侧（★1）
	1.85
	1.45
	2.02

	
	厂区南侧（★2）
	1.65
	1.77
	1.81

	
	厂区西侧（★3）
	1.73
	1.47
	1.76

	
	厂区北侧（★4）
	1.91
	1.85
	1.78


2018年03月20日废气无组织监测结果见表5-5
	周期
	采样点位
	非甲烷总烃（mg/m3）

	
	
	第一次
	第二次
	第三次

	第二
周期
	厂区东侧（★1）
	1.88
	1.56
	1.71

	
	厂区南侧（★2）
	1.44
	1.54
	1.52

	
	厂区西侧（★3）
	1.45
	1.54
	1.49

	
	厂区北侧（★4）
	1.46
	1.40
	1.48


2018年3月19、20日监测周期内，非甲烷总烃有组织排放浓度能满足《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-2015表4中标准，非甲烷总烃无组织排放浓度能满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放监控浓度限值。

5.2.3生活污水检测结果和评价
2018年03月19日生活污水检测结果 见表5-6 单位：mg/L（pH值无量纲）

	周期
	采样点位
	      项目名称

性状描述
	pH值
	化学

需氧量
	氨氮
	悬浮物
	动植物油类

	第一周期
	生活污水排放口第一次
	微黄微浑
	7.90
	332
	21.9
	104
	55.1

	
	生活污水排放口第二次
	微黄微浑
	7.62
	371
	19.1
	128
	58.8

	
	生活污水排放口第三次
	微黄微浑
	7.83
	349
	25.4
	116
	48.0

	
	生活污水排放口第四次
	微黄微浑
	7.44
	341
	23.3
	112
	60.4


2018年03月20日 生活污水检测结果 见表5-7 单位：mg/L（pH值无量纲）

	周期
	采样点位
	   项目名称

性状描述
	pH值
	化学

需氧量
	氨氮
	悬浮物
	动植物油类

	第二周期
	生活污水排放口第一次
	微黄微浑
	7.51
	344
	22.6
	104
	52.4

	
	生活污水排放口第二次
	微黄微浑
	7.48
	368
	26.1
	116
	59.3

	
	生活污水排放口第三次
	微黄微浑
	7.69
	315
	27.6
	100
	55.5

	
	生活污水排放口第四次
	微黄微浑
	7.84
	309
	24.1
	100
	61.7


5.2.3噪声监测结果和评价
本项目噪声主要来源于中空成型机、注塑成型机等机械设备，设备运行过程中噪声值较低，由于设备安装在屋内，且噪声不大，因此只要加强车间噪声的防治，则本项目噪声影响不大，本次不做检测。

5.3.4 固体废物调查

5.3.4.1 种类和属性

本项目产生的固废如表5-8所示。

表5-8企业固废实际产生情况及处理情况

	序号
	固废名称
	属性
	处置方式
	实际情况

	1
	废活性炭
	危险固废
	委托杭州立佳环境服务有限公司处理
	与环评一致

	2
	生活垃圾
	一般

固废
	环卫部门定期清运、卫生填埋
	


5.3.4.2 固废收集、储存情况及固体废物管理制度

废活性炭委托杭州立佳环境服务有限公司处理；生活垃圾由当地环卫部门统一收集后卫生填埋，不产生二次污染。
6、监测分析方法和质量保证

6.1监测分析方法
本项目检测方法一览表
	样品类别
	检测项目
	检测方法

	废气
	非甲烷总烃
	固定污染源排气中非甲烷总烃的测定 气相色谱法 （HJ/T38-1999）

	废水
	pH值
	水质 pH值的测定 玻璃电极法GB/T 6920-1986

	
	氨氮
	水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法HJ 535-2009

	
	化学需氧量
	水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法HJ 828-2017

	
	动植物油
	水质 石油类和动植物油类的测定 红外分光光度法 HJ637-2012

	
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 重量法GB/T 11901-1989


6.2质量保证和质量控制

为了确保监测数据具有代表性、可靠性、准确性，在本次监测中应对检测全过程包括布点、采样、实验室分析、数据处理等各环节进行严格的质量控制。具体要求如下：

（1）验收监测中及时了解生产工况情况，保证监测过程中工况符合达到设计规模的75%以上。

（2）合理布设监测点位，保证各监测点位布设的科学性和可比性。

（3）现场采样、分析人员须经技术培训、安全教育持证上岗后方可工作。

（4）本次监测所用仪器、量器均为计量部门鉴定认证和分析人员校准合格的。

（5）监测分析方法采用国家颁布的标准（或推荐）分析方法。

（6）监测报告实行三级审核。

7、环境管理检查
7.1 环保审批手续及“三同时”执行情况

杭州亚泰包装容器有限公司建设项目环保审批手续基本齐全。基本执行了国家环境保护“三同时”的有关规定，做到了环保设施与项目同时设计，同时施工，同时投入运行。

7.2 环境管理规章制度的建立及其执行情况

我公司有明确环境保护管理职责和环境保护管理制度。

7.3 环保机构设置和人员的配置情况

我目前公司无专职环保部门，但有兼职的环保人员。

7.4 环保设施运转情况

监测期间环保设施运转正常。

7.5 厂区环境绿化情况

厂区四周绿化少，厂房车间、道路规划整齐整洁。

7.6 环评批复执行情况

环评批复意见在工程实施中的落实情况见表7-1。

表7-1 环评批复要求落实情况

	项目
	环评及批复要求
	实际落实情况

	项目选址及规模
	该项目选址在萧山区河上镇紫东村，由73021部队农副业基地（萧环建[2014]708号）整体搬迁而来，利用（浙【2017】萧山区不动产权第0035518号）号工业用地及厂房实施生产，总用地面积13324.32m²，总建筑面积13972.19m²（其中已建建筑面积13002.2m²，需新建建筑面积969.99m²）。项目内容为年产塑料中空容器600万只，主要生产设备为中空成型机25台、注塑成型机12台、粉碎机6台、拌料机3台、水泵4台、气泵1台、冷却塔2座，属迁扩建。
	目前实际生产设备中为中空成型机19台、注塑成型机9台、粉碎机10台、拌料机4台、水泵1台。其它与原环评审批一致。

	废水
	实行雨污分流、清污分流，生活污水必须经处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-201表1中直接排放标准后方可排放；待具备纳管条件后则预处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准纳入城市污水管网。冷却水循环使用，不得外排。
	本项目产生的废水主要为职工的生活污水。生活污水经化粪池处理后纳管排放。另外，项目冷却水、喷淋水全部循环使用，定期添加，除自然蒸发外，不外排。

经杭州通标环境检测技术有限公司2018年3月19、20日监测周期内监测，生活污水中各污染物排放浓度能满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准。

	废气
	有机废气、粉尘须配套收集处理设施，经处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-2015）中表4限值标准后高空排放。


	本项目废气主要为塑料注塑废气（非甲烷总烃），废气收集后经活性炭+水喷淋处理后15米高空排放，经杭州通标环境检测技术有限公司2018年3月19、20日监测周期内监测，非甲烷总烃有组织排放浓度能满足《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-2015表4中标准，非甲烷总烃无组织排放浓度能满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放监控浓度限值。另外，粉碎后颗粒较大，且粉碎机密封性能良好，故基本无粉尘产生。

	噪声
	  厂区高噪声设备必须合理布局，远离敏感点。采取隔声降噪减振措施，确保厂界噪声、振动达标。
	生产车间在生产时关闭门窗，高产噪设备排放在车间西面，远离敏感点。

	固体废弃物
	固体废弃物必须分类妥善处置，禁止焚烧、丢弃，不得产生二次污染。危险固废（废活性炭）必须委托有资质单位进行处理。
	  废活性炭委托杭州立佳环境服务有限公司处理；生活垃圾由当地环卫部门统一收集后卫生填埋，不产生二次污染。

	其他
	  本项目塑料原料必须为新料；未经许可，不得涉及废旧塑料回收、清洗及熔融造粒等加工作业。须严格按照《浙江省挥发性有机物污染整治方案》的要求进行实施和管理。建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺等发生重大变化的，应重新报批。
	    本项目塑料原料为新料，生产工艺、规模、地址及企业性质等未发生重大变化。


8、结论
对照《中华人民共和国环境保护法》等环保法律、法规和标准及杭州市萧山区环境保护局[2017]471号《关于杭州亚泰包装容器有限公司迁扩建项目环境影响报告表审查意见的函》。本公司竣工环境保护验收监测结论如下：

（1）我公司噪声主要来源于中空成型机、注塑成型机等机械设备，设备运行过程中噪声值较低，由于设备安装在屋内，且噪声不大，生产时关闭门窗，噪声影响不大。

（2）我公司废气主要为塑料注塑废气（非甲烷总烃），废气收集后经活性炭+水喷淋处理后15米高空排放，经杭州通标环境检测技术有限公司2018年3月19、20日监测周期内监测，非甲烷总烃有组织排放浓度能满足《合成树脂工业污染物排放标准》GB31572-2015表4中标准，非甲烷总烃无组织排放浓度能满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放监控浓度限值。

（3）废活性炭委托杭州立佳环境服务有限公司处理；生活垃圾由当地环卫部门统一收集后卫生填埋，不产生二次污染。
（4）我公司产生的废水主要为职工的生活污水。生活污水经化粪池处理后纳管排放，经杭州通标环境检测技术有限公司2018年3月19、20日监测周期内监测，生活污水中各污染物排放浓度能满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级标准。另外，项目冷却水、喷淋水全部循环使用，定期添加，除自然蒸发外，不外排。
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报表

	生产日期
	产品名称
	产量

	2018年3月19日
	塑料中空容器
	1.8万只

	22018年3月20日
	塑料中空容器
	1.9万只


我公司承诺以上数据真实、有效。如有瞒报、谎报愿承担一切责任。

                                                         单位盖章

[image: image4.jpg]DU Tl L1 X SRS DR 47

g [2017] 471 &
XFMMTREESFZERAA T EINE
MEZIREREFES WAYER

BN T &t 2 A8 A PR 8

HREAREH HRMNTHRERFPARAT RGN TR EEE
AN AT ETEFRERHHRELRY B&. ZTEHUAEFLRXHT LE
BAAN, B 73021 FHAKE FH (FIFRAE[2014]708 & ) BRI R,
FIRHT (2017) 30 EAFZh=40E 0035518 5 T A &) B L4 7=,
B MEA 13324.32 ', MAEAER 1397219 m (HFEZE 13002.2
m, HE969.99m ), MEANRNEFZEBRFEEEC0 TR, TEAF
WEANFZRAN 25 &, FHERAEH 12 6. N6 6. HHN 3 4.
AKE4E,.ARL1E AHL LR, BT #. 89 %, REXTRES
w, BELH. R TFREFHTLHEAE. BETENTE LEfd Y
IFE R, T E L PR BALN A PATHRR “Z /B #E,
FFEREF LT &1 TAE:

1. LATWELR. BEAR, EFEFKGHAE AL D (SRR
T 5 Lt e sk AR Y (GB31572-2015) & 1 HAEHArA B 7 T HEH;
FEELENE R RE N AL R (7FKEEHEKIRE) (GB8978-1996) =
BAFEE HNIB TG KE W, SHAKERER, FEIHE.

2. ANEA. WA BREKREAE LK, BAERAR (GRAREL
A 35 e He AR AR ED (GB31572-2015) Wik 4 IRIEMREE B EHEK.

3. T NERERELTEEAR, BEBEA. REEEBERRIR
¥, BR) REE. REEAR.

4, BREFYLAHRKZERLE, BIERE. £F, FBF4E-XK
R, RREE (KEER) SFAERARRECHITOE.

5. ATE HRERLSAAFH; REFT, AT REHEREK.
HREERE R F i T, FBEE (I EEL AT RES
FEYNERATEHAEE., ZETENET. A, HASERAN
EFETIEEREEATAN, NEH KM

6. MERTZHBR=NMARNLTF{RIAK “ZFE" BK, BKE
Ml HNERAEF.

ﬁﬁ%%ﬁ%¢,%ﬂiﬁkaﬁﬁmﬁiﬁwf:

M5

Bit: AELPARME. FUEFHURAN. WA





[image: image5.jpg]Ov( uA BN SRS ARAR

ENVIRONMENTAL SERVICES Hangzhou Lijia Environmental Services Co,, Ltd.

ZRELES

45 HT170527-002

ALRTF (2017] & (5] A [ 1] HRHUFRI%EE:
W W EREEARARAR WA BR
HUAARRS:  9133010973685544XA
ks AL X O AR
Wik 0571-82830977 BaHiE: 13516855719
f£3:  0571-82307167
FEPAT: WL LU A 7 L RAT I SAT k%5 : 201000010258097
B EIS:  9133010973685544XA
BRA: EEZ

Z.77: HUMSLAEFREII S 1 IR A
Hodik: B T RALX «’1%13;@%&%% 100 5, Wi4H: 311100
i1i%: 0571-89276631 15658077199
B3 0571-8927 6647
BREN: HiLW

#£T:

1) BIEME BB AT, RERISERBMAEE RS RIS .

(0] SE I RPR gummmm%m JRSERIE . ARYE (s A RHAN ]
%VEW PSRRI TATED B KB T PR AT BT IR HRME, T IBRERILL i
B Y.
Jast, BT RE RN T A R AR, MO Ry
- BEAR

I AR Y, B2 TR e A SR e LA R AT AL SRR .

2. HRHDAIIE A U R AT 6 WD A RE A S DT Y IR A & R AR 4 5 UM 1 278
R, DU Z 5 % HEE AN A%, A A AR e b TP 7 B4R T X A, RO SCE R TARE
I e

3. MR ot A RGN [ [E R B MR B R BRI RLSE I LS R A M L L
7 N BT ER B AR 47 I AT TR AT R 5K 1 e AR e A ) R S A 288 7= i, i
AR AL BEARE BRI AR, SRR AR T A R B /SR AL

2N HAIHMES X%

1 WA PR R P R P A AT S AR Y BB T Z AT R B8Py, AT 3T
TR [F 50 2605, 7 DD 0 s 5 2 2 T ) AL B G 46 4 (R BCHT e GB18597 (el A5

HETHM B RMXEF TG A8 100 5, 311100

100, Fori Road, XingQiao Street, YuHang District, Hangzhou City, Zhejiang Province, 311100
Tel: 86-0571-89276631





[image: image6.jpg]1A UM SZAETERR S BIR A F

ONMENTAL SERVICES Hangzhou Lijia Environmental Services Co, Ltd.

HeRsbRAE) MFRY, FRAE L A4 RR A A R 3 U R BT 40 E (R R 2 K

T AL R BT  A 1 A A VR o /BRI MIRR A 4 R 5 (0 3 R AR — Bt , 27580

SR T T . AR BN S A RS TR BT AR B AR R B, BREMAHA

—B, WSS . KNG, B2 ING, 2T MERZRY, (BR T H SR

7 IR 27 BRI AN L B (AR e AR U R . IS B R

Tl AL FUE A PR RS L B AT, (EARMER, QR REH IR

AREITH RECERD . BB RN RS Z T, MEZ A R BRRER

ST, AR TG BT AR Y, SRR R, S

SRR A SO B R R AR TR, TR IBARZ, Ty, BT, T

WHEAARR. HEAASY . LS, RULE ST BT, SNF AN —BELE, STHEs

[l Uk R RIZ T

(a)  ZIH BRI

(b)  MEALSBOZEMECE. B, . CESANRERER RHRREER. RIH
WA Ak T e PN, T AR R U A R BHE A B

7 Sl R TS ] CBRALN M IX S B4, RI3E http://218.108.6.118/gfqysb/Master/Login.aspx)

GHX IR R, AR AR T A E A A b (RN ATRT 4R 112 5280

R A AR A

Pk S A IS, M RSCEER. R, BT L A R A

RS S GRS, T AT AN Y Z A S R A TR AT R T A L)

FE R hitp://server.lijia-veolia-es.cn/twms #E A2 #1 1 LA 2,07 LZHEEHRS -

ZH AL XS

277 3 B R SO Y B AR MRS F BT R A, IR E 5 K AR R AL

B (.

WRE R Z oy R, 2RI AT g R, S, QB R R M A

AT FARAT A S G DR AN AT, BRSO 5 4 A R Ah

277 AN S AR N T 5 100 TR S8 1 7 4 SR o

ZITH R NRICZIENRERE . AL AT

BT, B, RS ST

PEYIRN . Bk, ALY WIS

ARG A 0 SRR OE R T A | SEOF TR U 1 R i | RSEOFIF R 3 AT 3

fEEAMERE R 100 78) [ 800.00 1 /4N (2] Wi, HZEREaiasnaTy, 7

T A O O AE Sy bRk SIS LT B MRS B

BLHERR ARG, AR A RO MBI SR SN 2T IR B

RFR: BEEEIE B O AR AT I AN R (KA B S, LMRIIE AL B R A3

ibo W R B BT B 27 AT B . BEAAL B SRS LA S BN A i

B, EHEAARAET, BEELER L RN RSN, b8 R RhEEETE, 27

TFR RS

TN RMX 28 A8 100 S, 311100
100, Fori Road, XingQiao Street, YuHang District, Hangzhou City, Zhejiang Province, 311100
Tel: 86-0571-89276631

@' '\:uh.‘:u.‘.%




[image: image7.jpg]1A HUN SRR S BIRAF

ONMENTAL SERVICES Hangzhou Lijia Environmental Services Co,, Ltd.

6.

Tl BUREER), MAUTETHIN, HREFW UEZH SR HERME.
HAFER: TFP AR BN SRR IR A R

TEPURAT: HRBRATIRE AT

5 571906252210701 175 308331012134

T WAL I AR

1
2.

B RS ORI 1, A e R AR L.
ZIHEHEGUT I RS, Z A R GNT T B R4 12 25 BE 12 A 31 RAZ T
BOE LRSI 5 LR 7 R A

3. WEZOT BRI 7 07 SEERALELRE D, 2T R R T TR

4 CREMFWIE, MPRESEE, YIHEEE, EENKER. REERTHASRE, S hEE
U B AL RPN . 77 T L4 B R S B 5, 3 LA ARAR el B R 9 — DI SHAE

S, BEMRARTEAL AN ARG BN AR B A e RS R A LB I R R, SRR, KRR
Py, 354k i 75 AR 3

6 WMEWARBATEFEGEMYL L E R, LHAREET AR BERAMEALE.

7. B Z XTI SR R R e A B, AN IR BN A AR A R R B Wz ik
P A RAE I LTI

AT %)

L AGE—RERG, R T RIRE T E S

2. AARMEAEASG, SO RIS TR . UT IR IA I R AR O, MR b E bR
CAUK 5 A 0 R R B AU S e AR e R IRAE O IR, R A
[BE-FEAEESL SN

3. ABRSTEEEEN. —

4. ﬁmﬁﬁﬁﬁ@wgsmi,i Elik, HAFARLIER 15 RbE—

7 FUNEROEESARAR (BD

I 4 A:

z K

T #% A

HETHM D RAAX R 8% E # 100 5, 311100
100, Fori Road, XingQiao Street, YuHang District, Hangzhou City, Zhejiang Province, 311100
Tel: 86-0571-89276631

2SR NBN




[image: image8.jpg]BN SRR A RA A

SF%E: HI170527-002, MiMEEBEEBERAERE:

et | RETER [ me A& [ By [ m it CRfi: T30
K| IR
L#mRs AN
Bt Ak [2000 T30 [& ™
BETE |/ o s BN,
TABEY [3. 427/ F 50 Bl 05870/ TR/ AP 4 (| BBUR [4. 007G/ F 52
e | SRERTEAR P | =
= oy
, Wy 7S
4 i
330110055








